证券代码：603189      证券简称：网达软件    公告编号：2019-014

关于上海网达软件股份有限公司

通过 CMMI5 级评估认证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、通过 CMMI 5 评估认证情况

近日，上海网达软件股份有限公司（以下简称“公司”）正式通过 CMMI5

级（Capability Maturity Model Integration）评估认证。

CMMI，即软件能力成熟度模型集成，1994 年由美国国防部（United States

Department of Defense）与卡内基-梅隆大学软件工程研究所（Software

Engineering Institute (SEI) of Carnegie-Mellon University）以及美国国

防工业协会（National Defense Industrial Association）共同开发和研制，

是衡量软件企业能力成熟度和项目管理水平的权威标准，代表着国际上最先进的

软件工程方法，被公认为软件企业走向国际市场的通行证。CMMI 认证共分为 5

个等级，覆盖 22个过程域，其中 5级为最高级别。

二、CMMI 5 评估认证对公司的影响

公司顺利通过 CMMI5 级评估认证，标志着公司在过程组织能力、软件技术研

发能力、项目管理能力、方案交付能力等方面提升到了一个新高度，达到了优化

管理级的国际先进水平，可以为国内外用户提供更成熟的行业解决方案和更高质

量的服务，为公司产品的持续创新和升级奠定了坚实的技术基础，是公司研发规

范化的重要里程碑。

未来公司会把 CMMI5 评估认证的相关过程标准应用到各项目中，在高成熟度

的体系框架下，不断提升公司管控水平，构建系统化服务能力，致力于为用户提

供更高质量的产品和行业解决方案。

特此公告

上海网达软件股份有限公司董事会

2019年 4月 26日